
UCHWAŁA NR 450/XXXIII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Żory na 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1461) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Żory na 2021 rok, w sposób następujący: 

1) zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta ogółem o kwotę 1 849 929,51 zł, w tym zwiekszyć dochody 
bieżące o kwotę 195 350,77 zł, zmniejszyć dochody majątkowe o kwotę 2 045 280,28 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmiejszyć planowane wydatki budżetu miasta ogółem o kwotę 1 849 929,51 zł, w tym zwiększyć wydatki 
bieżące o kwotę 415 650,77 zł, zmiejszyć wydatki majątkowe o kwotę 2 265 580,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej miasta Żory na 2021 rok Nr 360/XXV/20 Rady Miasta Żory z dnia 23 grudnia 
2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

- kwotę planowanych dochodów budżetu miasta Żory na 2021 rok „462 411 442,41 zł”, zastępuje się kwotą 
„ 460 793 325,65 zł”, 

- w pkt 1) kwotę dochodów bieżących „401 589 010,61 zł”, zastępuje się kwotą „ 402 016 174,13 zł”; 

- w pkt 2) kwotę dochodów majątkowych „60 822 431,80 zł”, zastępuje się kwotą „ 58 777 151,52 zł”; 

2) w § 2 

- kwotę planowanych wydatków budżetu miasta Żory na 2021 rok „ 472 723 185,52 zł”, zastępuje się kwotą 
„471 105 068,76 zł”, 

- w pkt 1) kwotę wydatków bieżących „ 394 860 069,46zł”, zastępuje się kwotą „ 395 356 169,64 zł”, 

- w pkt 2) kwotę wydatków majątkowych „77 863 116,06zł”, zastępuje się kwotą „ 75 748 899,12 zł”; 

3) §6 otrzymuje brzmienie:"1.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu (kredyt w rachunku bieżącym) na kwotę 
12 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  na kwotę 
18 137 914,52 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu na kwotę 1 977 673,83 zł, 

4) realizację przedsiewzięcia „Zielona brama do przyszłości – kompleksowa rewitalizacja przestrzeni starego 
miasta w Żorach” finansowanego z pożyczki rewitalizacyjnej w kwocie 21 710 691,43 zł ." 

4) §8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "Określa się wydatki inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 6 800 000,00zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

I-1046 RFIL - Ekologiczne żorskie dzielnice - poprawa efektywności energetycznej budynku LKS Rój w Żorach  221 597,99 

I-1052 RFIL - Budowa drogi dojazdowej (ścieżki rowerowej) na terenie Śmieszka  424 114,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 1



I-1054RFIL - Przebudowa ulicy Fabrycznej i ul. Bocznej w Żorach wraz z odwodnieniem, oświetleniem i kanałem 
technologicznym  2 307 947,70 

I-1081 RFIL - Budowa drogi ul. Industrialnej - etap IV  1 026 595,20 
I-1084 RFIL - SP-13 modernizacja kuchni i jadalni  1 671 498,02 

I-1087 RFIL - Budowa kanalizacji deszczowej wraz z przebudową rowu melioracyjnego przy ul. Industrialnej  1 148 246,82 

Razem:    6 800 000,00 

5) Tabela Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 27 890,4557 223 052,08 57 250 942,53

Majątkowe 0,0027 890,4543 381 822,08 43 409 712,53

      w tym dochody unijne 0,0027 890,452 506 412,05 2 534 302,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,0027 890,452 506 412,05 2 534 302,50

Różne rozliczenia 0,00758 168 595,00103 467 581,20 103 636 176,20

Bieżące 0,00168 595,00103 467 581,20 103 636 176,20

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00168 595,00102 953 775,00 103 122 370,00

Oświata i wychowanie 0,00801 20 335,7712 125 216,83 12 145 552,60

Bieżące 0,0020 335,7711 845 166,83 11 865 502,60

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,009 529,341 348,45 10 877,79

Wpływy z różnych dochodów 0,0010 806,4336 727,61 47 534,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 500,00619 555,47 620 055,47

Bieżące 0,00500,00619 555,47 620 055,47

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

0,00500,00160 992,30 161 492,30

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 450/XXXIII/21

Rady Miasta Żory

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 3



Dział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po
zmianie

Kultura fizyczna 2 073 170,73926 5 920,002 981 260,58 914 009,85

Bieżące 0,005 920,00382 500,00 388 420,00

Wpływy z usług 0,005 920,00373 000,00 378 920,00

Majątkowe 2 073 170,730,002 598 760,58 525 589,85

      w tym dochody unijne 2 073 170,730,002 598 760,58 525 589,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 073 170,730,002 598 760,58 525 589,85

2 073 170,73RAZEM DOCHODY 223 241,22462 643 255,16 460 793 325,65

0,00195 350,77401 820 823,36 402 016 174,13

2 073 170,7327 890,4560 822 431,80 58 777 151,52

z tego: bieżące

majątkowe

0,000,005 339 575,39 5 339 575,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

2 073 170,7327 890,4517 671 432,37 15 626 152,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 4



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 6 915 959,59 1 734 544,19 234 544,19 0,00 234 544,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 5 181 415,40

Zwiększenia 5 066 030,08 2 150 194,96 1 784 894,96 647 945,19 1 136 949,77 306 500,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 2 915 835,12

WYDATKI OGÓŁEM -1 849 929,51 415 650,77 1 550 350,77 647 945,19 902 405,58 306 500,00 58 800,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -2 265 580,28

5 181 415,40

2 915 835,12

-2 265 580,28

2 629 392,12

190 367,73

-2 439 024,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność 688 236,52600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 236,52 688 236,52 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa -45 400,0060002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 400,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 733 636,5260016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 636,52 733 636,52 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa -137 979,68700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 979,68 -137 979,68 -69 726,13 0,00 0,00

Pozostała działalność -137 979,6870095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 979,68 -137 979,68 -69 726,13 0,00 0,00

Administracja publiczna 14 899,00750 14 899,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
1 099,0075023 1 099,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 800,0075095 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
88 000,00754 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 88 000,0075495 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego -1 500 000,00757 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek samorządu

terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki

-1 500 000,0075702 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 601 467,08801 1 454 831,77 1 454 831,77 647 445,19 807 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 635,31 146 635,31 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 632 230,3180101 507 595,00 507 595,00 330 000,00 177 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 635,31 124 635,31 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 271 954,9480104 271 954,94 271 954,94 255 000,00 16 954,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół -110 000,0080113 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technika 10 806,4380115 10 806,43 10 806,43 0,00 10 806,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 574,4080120 1 574,40 1 574,40 0,00 1 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 62 000,0080148 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 732 901,0080195 710 901,00 710 901,00 445,19 710 455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 135 200,00852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 135 200,0085295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 200,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
500,00853 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 500,0085333 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 450/XXXIII/21

Rady Miasta Żory

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 5



Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00854 225 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka
180 000,0085404 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym
45 000,0085415 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 8 000,00855 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku

do lat 3 
8 000,0085516 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
-1 142 337,57900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 142 337,57 -1 142 337,57 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona

wód
-770 347,5790001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 347,57 -770 347,57 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność -371 990,0090095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -371 990,00 -371 990,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 118 500,00921 118 500,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
1 118 500,0092109 118 500,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna -2 949 414,86926 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 334,86 -2 955 334,86 -2 439 024,39 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 920,0092605 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność -2 955 334,8692695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 955 334,86 -2 955 334,86 -2 439 024,39 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 6



Budżet na rok 2021

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań

dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

z tego

z tego:

Plan

Jednostka

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

z tego

w tym:

wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina 8 000,00855 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku

do lat 3 
8 000,0085516 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 7



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,00 60 000,00 60 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,00 60 000,00 60 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 7 021 925,00 0,00 0,00 0,007 021 925,00 0,00 7 021 925,00

Infrastruktura kolejowa60002 0,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00304 600,00 0,00 304 600,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,006 700 000,00 0,00 6 700 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu60015 0,00 0,00 17 325,00 0,00 0,00 0,0017 325,00 0,00 17 325,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,000,00 54 000,00 54 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,000,00 54 000,00 54 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,000,00 3 960,00 3 960,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,000,00 3 960,00 3 960,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 70 000,00 15 402 100,00 0,00 156 039,5570 000,00 15 558 139,55 15 628 139,55

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 3 000,00 2 696 000,00 0,00 0,603 000,00 2 696 000,60 2 699 000,60

Szkoły podstawowe specjalne80102 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,000,00 1 345 000,00 1 345 000,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,000,00 1 620 000,00 1 620 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,000,00 130 000,00 130 000,00

Technika80115 0,00 0,00 3 500,00 843 000,00 0,00 0,003 500,00 843 000,00 846 500,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 957 000,00 0,00 0,000,00 957 000,00 957 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 60 000,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 3 500,00 507 100,00 0,00 0,003 500,00 507 100,00 510 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 2 804 000,00 0,00 0,000,00 2 804 000,00 2 804 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 3 975 000,00 0,00 0,000,00 3 975 000,00 3 975 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80152 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,000,00 525 000,00 525 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 038,950,00 56 038,95 56 038,95

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 450/XXXIII/21

Rady Miasta Żory

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 8



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 800,000,00 605 800,00 605 800,00

Programy polityki zdrowotnej85149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 800,000,00 320 800,00 320 800,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,000,00 125 000,00 125 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 1 035 900,0013 000,00 1 035 900,00 1 048 900,00

Ośrodki wsparcia85203 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 13 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 900,000,00 1 035 900,00 1 035 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 1 299 018,77 50 000,00 204 907,00 0,00 30 000,001 349 018,77 234 907,00 1 583 925,77

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych85311 0,00 1 299 018,77 50 000,00 204 907,00 0,00 0,001 349 018,77 204 907,00 1 553 925,77

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,000,00 469 000,00 469 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,000,00 469 000,00 469 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 1 987 200,0015 920,00 1 987 200,00 2 003 120,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 1 987 200,0015 920,00 1 987 200,00 2 003 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 940,230,00 2 215 940,23 2 215 940,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,000,00 19 000,00 19 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 373,830,00 2 123 373,83 2 123 373,83

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 566,400,00 43 566,40 43 566,40

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,000,00 30 000,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 8 768 710,00 0,00 3 547 215,00 0,00 0,00 170 000,0012 315 925,00 170 000,00 12 485 925,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 5 223 710,00 0,00 2 450 825,00 0,00 0,00 0,007 674 535,00 0,00 7 674 535,00

Biblioteki92116 2 936 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 936 000,00 0,00 2 936 000,00

Muzea92118 609 000,00 0,00 1 096 390,00 0,00 0,00 0,001 705 390,00 0,00 1 705 390,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,000,00 150 000,00 150 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,000,00 1 310 000,00 1 310 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,000,00 1 310 000,00 1 310 000,00

RAZEM WYDATKI 8 768 710,00 1 299 018,77 10 718 060,00 16 136 007,00 0,00 7 568 839,7820 785 788,77 23 704 846,78 44 490 635,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 9



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 1 943 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 1 409 000,00

Zazielenić Żory 1 409 000,00

Pozostała działalność90095 534 200,00

Przystanek Zachód 534 200,00

Kultura fizyczna926 382 025,00

Obiekty sportowe92601 382 025,00

Wykonanie projektu budowlanego pełnowymiarowego boiska piłkarskiego wraz z
oświetleniem, zapleczem socjalno-szatniowym i parkingiem 62 025,00

Budowa kortu do gry w padel 320 000,00

RAZEM WYDATKI 2 325 225,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 450/XXXIII/21

Rady Miasta Żory

z dnia 2 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B72BB-EB55-4A95-B22F-357FE83C6D38. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

